[image: image1.png]

[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

II созыв

Сессия №83

​​​​​​​​​​​​​​18.04.2024                                  г. Евпатория                                            № 2-83/5
О выдвижении кандидатур

Черных Е.В. и Черных В.Н.

к награждению орденом
«Родительская слава»
              В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 №1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -
городской совет Р Е Ш И Л:
          1. За весомый личный вклад в дело воспитания детей в семье, самоотверженность, обеспечение условий для полноценного развития здоровых, гармонично развитых личностей- граждан Российской Федерации выдвинуть кандидатуры Черных Евгения Васильевича и Черных Валентины Николаевны, родителей, воспитывающих восьмерых детей к награждению орденом «Родительская слава».
           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на врио главы администрации города Евпатории Республики Крым Просоедова И.И.
Председатель

Евпаторийского городского совета                                                                          Э.М. Леонова